개작개작개작개작, , , , 전재할 수 없으며전재할 수 없으며전재할 수 없으며전재할 수 없으며, , , , 이로 인한 결과에 대하여 우리 법인은 책이로 인한 결과에 대하여 우리 법인은 책이로 인한 결과에 대하여 우리 법인은 책이로 인한 결과에 대하여 우리 법인은 책

임을 지지 않습니다임을 지지 않습니다임을 지지 않습니다임을 지지 않습니다. . . . 

연산로터리새마을금고 외 8

본인은 감정평가에 관한 법규를 준수하고 감정평가이론에 따라 성실하고 공정하게 이 

감정평가서를 작성하였기에 서명날인합니다.

감정평가액

의  뢰  인

칠십일억칠천오백이십팔만팔천삼십원정칠십일억칠천오백이십팔만팔천삼십원정칠십일억칠천오백이십팔만팔천삼십원정칠십일억칠천오백이십팔만팔천삼십원정(￦7,175,288,030.-)(￦7,175,288,030.-)(￦7,175,288,030.-)(￦7,175,288,030.-)

목록표시근거

감    정    평    가          내    용

공매

( ( ( ( 부동산 부동산 부동산 부동산 ))))감정평가표감정평가표감정평가표감정평가표

감정평가 목적

-기타 참고사항

우리자산신탁(주)제  출  처

(주)가지산온천개발
소  유  자

(대상업체명)

시장가치기 준 가 치

등기사항전부증명서, 토지대장,